R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 21.690.964/0001-89;
OBJETO: “Aquisição de coletes balísticos, para uso da Guarda Municipal
Municipal de Defesa Social”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência
FISCAL ADMINISTRATIVO: Luiz Francelino Vieira, matrícula nº 355.183
FISCAL SUBSTITUTO: Julia de Souza Pedroso, matrícula 360.550
GESTOR: André Felipe Comparin Machado, matrícula 362.031
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 53000/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 144
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze)
VALOR TOTAL: R$ 59.700,00 (cinqüenta e nove mil e setecentos reais
DATA DA ASSINATURA: 16/09/202

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 191/2024 - ID 4274

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – ME;

coletes balísticos, para uso da Guarda Municipal, e solicitação da Secretaria
, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

Luiz Francelino Vieira, matrícula nº 355.183;
Julia de Souza Pedroso, matrícula 360.550;

André Felipe Comparin Machado, matrícula 362.031;
de Licitação n° 042/2024;

144/2024;
de 12 (doze) meses contados da Publicação no PNC

59.700,00 (cinqüenta e nove mil e setecentos reais);
24.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

, e solicitação da Secretaria
, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

meses contados da Publicação no PNCP;

Coordenação de Contratos